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471,130.28 139,476.00
752,719.22 1,924,900.53
9,635,722.75 10,071,141.00
1,000.00 144,591.39
50,612.50 45,405.00
150,000.00 120,000.00
20,000.00 15,000.00
193,009.00 620,451.80
281,890.67 338,101.45
12,503,972.42 14,112,668.17
(wieg:um)
2565 2564
2,018,576.85 2,476,497.97
1,262,617.90 1,136,223.13
467,650.00 59,239.00
3,748,844.75 3,671,960.10
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dmsul Augadun 30 Aueeu 2565

wewma 39 Ardssllag

(Wu28:umN)
2565 2564
Al 1,180,265.15 1,086,247.16
AhsyUuaruiana 164,166.67 143,671.91
AlnsAnY 109,403.61 85,785.30
ﬁ’lU%ﬂ’ﬁﬁ@’dﬁLLﬁ&,’I‘Vliﬂllu’lﬂm 273,654.87 239,975.51
AUINshUSUElY 112,975.00 91,197.00
sauArans1yUlna 1,840,465.30 1,646,876.88
Ve 40 AndsuAuazAdind g
(wuqe:um)
2565 2564
91msuarAsgnaiig 2,462,249.15 3,148,659.36
Ayouat 838,893.91 773,652.83
aunsndlassadreiugiu 2,269,060.63 10,467,040.54
Aunswdlufisnau = 85,493.34
saAdousauazAdas g 5,570,203.69 14,474,846.07
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dwisud Augaiuil 30 Aueneu 2565

mnewe 41 AldIeaINNTgANLUIINMINBUATAST

(n2e:um)
2565 2564
anldneiRugaunyuitonisinfiuanu
ANGIERANYY - MIIBUNIASY 2,644,474.60 2,526,886.64
Aldidnegavyu - ssdnsunAsBsdILTIBsdY 16,000.00 16,000.00
saAldireRuganyuitasfiuau 2,660,474.60 2,542,886.64
AnldidneiRugauyuiionisasy
eldegavyuiionisamu - SPamAeililantumsitu - 62,943.22
s l¥Rugavyuilonisasu . 62,943.22
sauAlgIeaInNMsaAnYRIINTIEIUNATE 2,660,474.60 2,605,829.86
v 42 Arldineannisganyudunazuiana
(nin8:um)
2565 2564
Al Rugavyuitansaniuay
Aldaegavyuiitonisduiuem - meatadou - 20,000.00
Rugemyuitenisaiiuau - esdnslinfawarils 206,500.00 -
AlgI8YILvRRMNLININITTRISTUE 134,850.00 147,662.00

Algieadannisvessgua

34,491,600.00

34,101,500.00

anldaregamyuiitelnvuins 843,779.22 666,926.57
AlddregamyuiitonisAn 356,477.56 555,976.00
Aldinegamyuiitonisuinisdans 742,544.00 628,000.00
suAldIneRugavyuiNesuduy 36,775,750.78 36,120,064.57
swldieanmsganyudutazuing 36,775,750.78 36,120,064.57
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dwiiul Fugaiuil 30 fusiou 2565

(wiqe:un)
2565 2564
4,667.61 7,360.40
721,538.00 33,995.00
532,616.14 451,536.91
1,258,821.75 492,892.31
(Wqe:um)
2565 2564
1,790,990.79 1,740,932.91
1,790,990.79 1,740,932.91

wunewg 45 wan1salnnenasiuilusie ey
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dmiud Augaiuil 30 fugieu 2565
WNBLAG 46 N15IAUTTANTIENTTINA
FrauUsouiieulusunsitiud 2564 Smsdnussaviug ielvaenadesiunsdnussnm

LAZANSHARNISIENNSILIUNISHU U 2565

(Mu28:uN)
flaudn - VAR
bW/ (an)
Uszean sl Uszenn sl
JULEALFIULNITIRY
dunsnd
Auniwduauiiey
anﬁuyuﬁsuLLaza'mlﬁﬁN%’U 17,278,707.54  (17,278,707.54) 0.00
anuinsd 0.00  16,748,189.00  16,748,189.00
Qnwﬁﬁu‘[aumsiwmsqmwuisazé”’u 0.00 10,148.95 10,148.95
qrviiBussezdy 0.00 520,369.59 520,369.59
duAuazianmuvde 332,621.73 (332,621.73) 0.00
dumunde 0.00 100,100.00 100,100.00
TanAunde 1000 232,521.73 232,521.73
funindlinyuIou
gnwiil - swegem 69,800.00 (69,800.00) 0.00
dunsndlimpiToudy 0.00 69,800.00 69,800.00

373 17,681,129.27 0.00 17,681,129.27
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dwiul Fugaiuil 30 fugrey 2565

WAEWg 46 N15IAUTTANTIENT LN

FravUSeuisulusunstul 2564 fnnsdausenvivd s liaennaseiun1sinuseian

LAZASLAAITIENNSILIUNSHU U 2565

wildunazaunIndgns/daumu
NUEY
-gn =l
wigunyUIEY
AldRneAN9Te
WNVURUSTeYdY
snelAsuaIavn
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Wwildleunarmensganyusverdu
wilAumuiioudu

Rufjfuszerdu
duvosRuffusvezemiteaimuadiszaelu 19
funndgnd/drumu

Nuagey

Runudsesiuayay

Telnaza

VuAdung

Als/anemuasas

selfgyEnieldseazay

37U

fauln

Uszuanlng

791,444.12
0.00
12,103,800.00
0.00

4,662.00
15,526,036.56
0.00

64,335,598.34
25,361,227.13

6,337,440.28
12,403,959.33
(1,462,104.38)

0.00

Lﬁu/(aﬂ)

(791,444.12)
791,444.12
(12,103,800.00)
12,103,800.00
0.00
(15,526,036.56)
15,526,036.56

(64,335,598.34)
(25,361,227.13)
(6,337,440.28)
(12,403,959.33)
1,462,104.38

106,976,120.70

(WU uN)
NAIIN

Usennlva

0.00
791,444.12
0.00
12,103,800.00
4,662.00

0.00
15,526,036.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

106,976,120.70

135,402,063.38

0.00

135,402,063.38
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dwiud Fugatuil 30 Augneu 2565

wiungLng 46 MsdaUszinTen1sin

srauUSeuisulusunstud 2564 finmsiaussning e liaenndasiunisdnuseinn

LAZAITLAANSIENNSTIIUNISHY U 2565

(ne:um)
faudn - VLERT)
W/ (an)
Uszuanlual Usznnlual
JULEAINANITANHUNUNINITRY

seld
eladmivies 2,421,977.80  (2,421,977.80) 0.00
eldssuragamyulis 69,288,003.00  (69,288,003.00) 0.00
5181AneUUSEU (RNIEWURESUIURTS) 0.00  69,169,008.00  69,169,008.00
578199INNNTUBFUARELUTNNS 0.00 405,799.00 405,799.00
$161091NNTYANYUIINYUIBNIUNIASY 0.00 118,995.00 118,995.00
sgldnnmsiafiun® Asssuilen Adu uarlueygyn 0.00 1,050,279.16 1,050,279.16
sq816’1"%’1ﬂmsqmwuﬁuuaw%mﬂ 0.00 40,077.53 40,077.53
selédu 0.00 925,822.11 925,822.11
73U 71,709,980.80 0.00 71,709,980.80
AlYane
Algany 15,308,130.30 (1,195,462.13) 14,112,668.17
GRPGE 2,476,497.97 1,195,462.13 3,671,960.10
FnldanganMsganyuIINTisnunIAsy 0.00 2,605,829.86 2,605,829.86
Alddreannsgamyudulazuing 38,725,894.43  (2,605,829.86)  36,120,064.57
33 56,510,522.70 0.00 56,510,522.70




